

## Confezione biologica fitness, 3 varietà (Art. 1870)

### Panino al farro "Bio"

#### Ingredienti

farina bio farroFRUMENTO (44%), acqua, granaglie bio integrali farroFRUMENTO (10%), RICOTTA biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, SESAMO biologica, semi di girasole biologica, semi di lino biologica, sale marino, lievito biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, estratto DI MALTO D'ORZO biologique, olio di girasoli biologica, pieno di zucchero di canna biologica, succo di acerola concentrato biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: SOJA, FRUTTI IN GUSCIO

DE-ÖKO-006

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Confezione biologica fitness, 3 varietà (Art. 1870)

### Panini Bio integrali

#### Ingredienti

FARINA INTEGRALE DI FRUMENTO biologica (42%), acqua, semi di girasole biologica, semi di zucca biologica, FARINA DI FRUMENTO biologica, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, SESAMO biologica, lievito biologica, sale marino, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato biologica(FARINA INTEGRALE DI SEGALE biologica, coltura), olio di semi di girasole biologica, miele biologica, FARINA DI MALTO TOSTATO D'ORZO BIOLOGICA, estratto DI MALTO D'ORZO biologique, succo di acerola concentrato biologica, pieno di zucchero di canna biologica, olii di noce di cocco biologica  
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO  
DE-ÖKO-006

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

## Confezione biologica fitness, 3 varietà (Art. 1870)

### Panino seCALE "Bio"

#### Ingredienti

FARINA DI SEGALE biologica (31%), FARINA DI FRUMENTO biologica, acqua, GLUTINE DI FRUMENTO biologica, sale marino, lievito biologica, FARINA DI MALTO D'ORZO biologica, LIEVITO INTEGRALE DI SEGALE essiccato biologica(FARINA INTEGRALE DI SEGALE biologica, coltura), olio di semi di girasole biologica, succo di acerola concentrato biologica, miele biologica, FARINA DI MALTO TOSTATO D'ORZO BIOLOGICA, estratto DI MALTO D'ORZO biologique, pieno di zucchero di canna biologica, olio di noce di cocco biologica

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO  
DE-ÖKO-006

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE